平成２９年１２月２５日

町内会員各位

柳瀬川町内会

会長 竹前栄二

平成３０年１月度趣味の会

厳冬の候、冷気日ごとに深まってきましたが如何お過ごしですか。

日頃より当町内会の運営に、ご理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて 第２木曜日は、趣味の会を開催してます。

１２月度は、松ぼっくり等を使った「クリスマス飾り」を作りました。

１月はペットボトルの栓を利用して「帽子の飾り」を創作しますのでよろしくお願いします。

記

開催日：１月１１日（木曜日）１３時から

会場：町内会館

持ち物：ペットボトルの栓・ボンド

１２月度創作の模様、作品

１月度「帽子の飾り」の見本。５班高野さんの作品です。

以上